EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 018/2022 VINCULADO A

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – HARRISON LEITE

ADVOGADOS ASSOCIADOS CNPJ nº 19.170.602/0001-15 – OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria e

Assessoramento Jurídico Tributário, para o Município de Buerarema, especialmente, confecção e modernização

do Código Tributário Municipal, regulamentação da nota fiscal eletrônica, orientação e acompanhamento em

procedimento fiscais complexo, da instauração aos recursos administrativos, auxiliando e fazendo o devido

acompanhamento e orientações nas decisões administrativas e processo de execução fiscal, através de pareceres

e orientações jurídicas, além de cursos e treinamento de pessoal no setor de finanças; Data do Termo Aditivo:

30/12/2024; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 30 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2025-01-02T13:27:57-0300